
 
 
 

 
http://www.busnavi-hk.jp/ 

2017 年 6 月 

北都交通株式会社 

 

バス NAVI 北海道「ケータイサイト」終了のお知らせ 

 

平素は弊社のサービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

永らくご愛顧いただいております「ケータイサイト」【URL】http://eexpress.jp/dy/45/common/mb/

ですが、フィーチャーフォンでは昨今求められるセキュリティレベルを担保することが難しくなりつ

つあり、2017 年 7 月 21 日（金）を持ちまして全サービスの提供を終了させていただくことになりまし

た。 

併せて、一部路線で実施しております 100 円割引の“ケータイ割“も終了させていただきますので

ご了承ください。 

 

■サービス終了日時 

2017 年 7 月 21 日（金）12 時（正午） 

上記日時を持ちまして、新規の予約、マイページの閲覧を含めた全サービスの提供を終了させて

いただきます。 

 

未出発のご予約があるお客様は、ご予約時に配信されております予約内容確認書をご確認の上

ご乗車ください。 

 

バスNAVI北海道「PCサイト」は従前通りパソコン・スマートフォン・タブレットからご利用いただけま

すので、今後の新規ご予約、ご予約の変更・キャンセル及び登録情報の変更は、 

PC サイト【URL】http://www.busnavi-hk.jp/    からご利用ください。 

 

今後も弊社ではお客様への一層のサービス向上に取り組んでまいります。 

何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 


